By @ R
\ £\ © , ot |
= ISTITUTO COM PRENSIVO DI LANGHIRANQ =& !
= _ Scuola dell’Infanzia. Primaria e Secondaria di 1° grado B . W
'ﬂ "*ﬁm.( E-mail - prick3800a@istruzionet PEC. - prict3800aapec istruzione i . @Eg_" = j
@ CF 92 150000340—Ct UFBHED
\ Vi 25 aprile, w® 3, - 03013 l-anghirano - PR - Tel 0521 861195

o LaNGHIRANO e -

DETERMINA N. 77 Langhirano, 12/09/2022

Albo On-line d’Istituto

OGGETTO: Acquisizione mediante affidamento diretto ai sensidel D.I. n. 129/2018 ed i
D.Lgs. n. 50 del 2016

IL DIRIGENTE

Vista la Delibera n. 2 del Consiglio d'Istituto del 21/12/2018 che ha approvato il PTOF aa.ss.
2019/2022;

Visto il regolamento d'Istituto recante i criteri e I limiti per I'affidamento di lavori, servizi e forniture.
Approvato con Delibera n. 3 del Consiglio d'Istituto n.6 del 28/04/2022

Vista la delibera del Consiglio d'istituto del 21/12/2021 con cui si approva il Programma Annuale
E.F.2022:

Visto il finanziamento tramite il contributo deij genitori all'atto dell'iscrizione:

Considerata la necessita di assegnare il mandato di brokeraggio tramite affidamento diretto;

Visto il mandato di brokeraggio dell’ Assibroker Consulting:
DETERMINA
1) Di affidare alla Assibroker Consulting , mediante procedura in economia ad affidamento diretto,

il mandato di brokeraggio per I'a.s. 2022/23;

2) Di approvare le modalita di svolgimento del procedimento di selezione e scelte del’Ente:

Il Responsabjle del Procedimento
IGENTE

\\A1\archivio\amministrazione\DETERMINE\ANNO 2022\N. 77 Assibroker Consulting mandato di brokeraggio.doc 1



